PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Muni jal de Administração

PORTARIA Nº 3743, de 02 de abril de 2024.

EMENTA: DESIGNA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado doEspírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV c VI da Lei Orgânica do Municipal,
DECRETA:

Ast.1º - Designar o(a) servidor(oja Jonas Arrivabeni Filho, no cargo de
Coordenador/a de Fomento ao Turismo C-2, para atuar como Fiscal do Contrato
Administrativo nº 009/2024, firmado entre o Municipio de Marilândia e a Empresa Pedras
Decorativas Italia Ltda.

Art.2º - Esta Portaria entra emvigor nadata de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 02deabril de 2024,

Assinado digitalmente por AUGUSTO
ASTORI FERREIRA: 122.2ºº,2*+.**Data
02/04/2024 16:48:29

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI Data de Publicação
Da PMM. oEm, 02/02/2024. ATO FO FIXADO NESTA

DE MARILÂNDIA - ES
4 2994

Assinada por ANA PAULA ASTORI
FERREIRA 10 136.0m>8.
MUNICÍPIO DE MARILANDIA

Chefe do Setor
Administrativo

Rss Angela Savergaini 03 CEP 29725-000 Maniandia ES ,

Telefone: [27] 3724-2966 Fax [27] 4724-1098
E-mail: administracao(emarilandis es gov. br